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  Récupérations secondaire 4 

 

Matière 
 

ANGLAIS 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 

Andew Coirraza  

         
 

 1 
2 
3 
4 

B-232 
B-232 
B-232 
 B-232 

 
 

De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 

Simon Mara 

2 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

B-231 
B-231 
B-231 
B-231 
B-231 
B-231 
B-231 

 
 
 

De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
Sur rendez-vous 
Sur rendez-vous 
De 11h30 à 12h30 
Sur rendez vous 
Sur Rendez-vous 

 
 

 Veronica Pulice 

 
1 
2 
3 

 
B-227 
B-227 
B-227 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 

Matière 
 

ARTS PLASTIQUES 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 

Sylvie Vallée 

 
2 
5 
8 

 
B-211 
B-211 
B-211 

 
De 11h25 à 12h30 
De 11h25 à 12h30 
De 15H25 à 16h30 
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Matière 
 

MUSIQUE 

 
Récupérations 
 

Enseignante Jour Local Heure (de/à) 

Houle Marie Pierre 

 
2 
7 
9 

  
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
Sur Rendez-vous 

 
 
 
 

 

Matière 
 

ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ 

 
Récupérations 

 
 

Enseignants Jour Local Heure (de/a) 
 

Samuel Lanthier 
 

 
Vendredi 

 
 

 
D-115 

 
De 11h30 à 12h30 

 

 
Marc André Lebeau Vendredi Gym 

simple 
De 11h30 à 12h15 

 
 

 

 

Matière 
 

ESPAGNOL 

Récupérations 
Enseignant Jour Local Heure (de/à) 

Pineiro, Jose 
 C-121 Au besoin 

CDM) 
 

Matière 
 

CCQ - Cinéma 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Alexandre 
Deschatelets 

 

 
2 
7 

 
B-154 
B-154 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 

Stéphane Saint-
Méran 

 

 
3 
8 

 
B-154 

 
De 11h40 à 12h30 
De 11h40 à 12h30 

+ au besoin 
                      

 
Chantal Isidore 2 

3 
A-012 
A-012 

De 11h30 a 12h30 
De 11h30 a 12h30 
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Matière 
 

FRANÇAIS 

 
 
Récupérations 
 
 
 
 
 

Enseignantes Jour Local Heure (de/a) 
 
 

Eid Sahar 

 
1 
8 
9 
 
 
 

 
B-236 
B-236 
B-236 

 
 

 
 De 11h30 à 12h30 
De 11h30 a 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 

Julie Bouchard 

 
4 
8 

 
A-106 
A-106 

 
Sur rendez- vous 
De 11h30 à 12h30 

 
Jonathan Coulombe 

 

 
4 
7 
9 
 

 
C-120 
C-120 
C-120 

 
De 11h25 à 12h35 
De 11h25 à 12h35 
De 11h25 à 12h15 

 

 
Sulza Pierre 

3 
5 
7 

B-236 
B-240 
B-244 

De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 

 
Pinero Jose  C-121 Au besoin 

(CDM) 
 

 

 

 

Matière 
 

PP0 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 
 

William Paris 
 

 
1 
6 
 
 

 
A-134 
A-134 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 

 

 

 

Matière 
 

MATHÉMATIQUE 
Récupérations Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
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Zerhloul, Nadia 

 
 1 
 3 
 8 
9 

 
A 104 
A 104 
A 104 
A-104 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 15h30 a 16h30 

 
 

Carole Grignon 

 
2 
3 
7 

 
A-109 
A-109 
A-109 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 

Jean-Avernerd 
Lamy 

 
1 
5 
7 
9 
 

 
A-103 
A-103 
A-103 
A-103 

 
De 11h40 à 12h25 
De 11h40 à 12h25 
De 11h40 à 12h25 
De 11h40 à 12h25 

 

 

 

Matière 
 

SCIENCES 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Mostefa 
Abdelouahed 

 
1 
3 
4 
8 
 

 
A-117 
A-121 
A-121 
A-117 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 

 
Isabelle Giuliani 

 
1 
2 
7 
8 
 

 
A-116 
A-116 
A-116 
A-116 

 
De 11h30 à 12h20 
De 11h30 à 12h20 
De 11h30 à 12h20 
De 11h30 à 12h20 

 
 

  
Siham El-Mohamad 

 

 
2 
4 
5 
9 
 
 

 
A-117 
A-117 
A-117 
A-121 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
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Matière 
 

Histoire du Québec, Monde et Finance 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Roxanne Cyr 

 
1 
3 
8 

 
A-128 
A-128 
A-128 

 
De 11h50 à 12h30 
De 11h50 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

+ au besoin 
 

 
Patrick Riopel 2 

7 
A-007 
A-007 

De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 

 

 
 
 

Matière 
 

ST- STE et chimie 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 

 
Julie Bouchard 

 

 
2 
4 
9 

 
A-106 
A-106 
A-106 

 
De 11h25 à 12h35 
De 11h25 à 12h35 
De 11h25 à 12h35 

 

 
 

Matière 
 

Explo - Ent 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Peterson Theobrun 

 
1 
5 
8 

 
A-135 
A-135 
A-135 

 
De 11h25 à 12h35 
De 15h30 à 16h30 
De 11h25 à 12h35 

 

 
 
 

 


