

# Récupérations secondaire 4

Matière	ANGLAIS				
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)	
	Andew Coirraza	1 2 3 4	B-232 B-232 B-232 B-232	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30	
Récupérations	Simon Mara	2 4 5 6 7 8 9	B-231 B-231 B-231 B-231 B-231 B-231	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 Sur rendez-vous Sur rendez-vous De 11h30 à 12h30 Sur rendez vous Sur Rendez-vous	
	Veronica Pulice	1 2 3	B-227 B-227 B-227	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30	

ARTS PLASTIQUES				
Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)	
	2	B-211	De 11h25 à 12h30	
Sylvie Vallée	5	B-211	De 11h25 à 12h30	
-	8	B-211	De 15H25 à 16h30	
	Enseignants	Enseignants Jour  2 Sylvie Vallée 5	Enseignants Jour Local  2 B-211 Sylvie Vallée 5 B-211	

Matière	MUSIQUE					
	Enseignante	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Houle Marie Pierre	2 7 9		De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 Sur Rendez-vous		

Matière	ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ				
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/a)	
Récupérations	Samuel Lanthier	Vendredi	D-115	De 11h30 à 12h30	
	Marc André Lebeau	Vendredi	Gym simple	De 11h30 à 12h15	

Matière	ESPAGNOL			
	Enseignant	Jour	Local	Heure (de/à)
Récupérations	Pineiro, Jose		C-121	Au besoin CDM)

Matière	CCQ - Cinéma				
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)	
	Alexandre	2	B-154	De 11h30 à 12h30	
	Deschatelets	7	B-154	De 11h30 à 12h30	
Récupérations					
	Stéphane Saint-	3	B-154	De 11h40 à 12h30	
	Méran	8		De 11h40 à 12h30	
				+ au besoin	
	Chantal Isidore	2	A-012	De 11h30 a 12h30	
		3	A-012	De 11h30 a 12h30	

Matière	FRANÇAIS			
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/a)
		1	B-236	De 11h30 à 12h30
	Eid Sahar	8	B-236	De 11h30 a 12h30
		9	B-236	De 11h30 à 12h30
Récupérations				
		4	A-106	Sur rendez- vous
	Julie Bouchard	8	A-106	De 11h30 à 12h30
	Jonathan Coulombe	4	C-120	De 11h25 à 12h35
		7	C-120	De 11h25 à 12h35
		9	C-120	De 11h25 à 12h15
		3	B-236	De 11h30 à 12h30
	Sulza Pierre	5	B-240	De 11h30 à 12h30
		7	B-244	De 11h30 à 12h30
	Pinero Jose		C-121	Au besoin
				(CDM)

Matière	PPo			
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)
Récupérations	William Paris	1 6	A-134 A-134	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30

Matière	MATHÉMATIQU	JE		
Récupérations	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)

Zerhloul, Nadia	1	A 104	De 11h30 à 12h30
	3	A 104	De 11h30 à 12h30
	8	A 104	De 11h30 à 12h30
	9	A-104	De 15h30 a 16h30
	2	A-109	De 11h30 à 12h30
Carole Grignon	3	A-109	De 11h30 à 12h30
	7	A-109	De 11h30 à 12h30
	1	A-103	De 11h40 à 12h25
Jean-Avernerd	5	A-103	De 11h40 à 12h25
Lamy	7	A-103	De 11h40 à 12h25
	9	A-103	De 11h40 à 12h25

Matière	SCIENCES				
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)	
	Mostefa Abdelouahed	1 3 4 8	A-117 A-121 A-121 A-117	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30	
Récupérations	Isabelle Giuliani	1 2 7 8	A-116 A-116 A-116 A-116	De 11h30 à 12h20 De 11h30 à 12h20 De 11h30 à 12h20 De 11h30 à 12h20	
	Siham El-Mohamad	2 4 5 9	A-117 A-117 A-117 A-121	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30	

Matière	Histoire du Québec, Monde et Finance				
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)	
		1	A-128	De 11h50 à 12h30	
Récupérations	Roxanne Cyr	3	A-128	De 11h50 à 12h30	
	-	8	A-128	De 11h30 à 12h30 + au besoin	
	Patrick Riopel	2	A-007	De 11h30 à 12h30	
	•	7	A-007	De 11h30 à 12h30	

Matière	ST- STE et chimie					
Récupérations	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)		
	Julie Bouchard	2	A-106	De 11h25 à 12h35		
		4	A-106	De 11h25 à 12h35		
		9	A-106	De 11h25 à 12h35		

Matière	Explo - Ent					
Récupérations	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)		
	Peterson Theobrun	1	A-135	De 11h25 à 12h35		
		5	A-135	De 15h30 à 16h30		
		8	A-135	De 11h25 à 12h35		